



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim

Gorzów Wlkp., dnia 25 maja 2022 r.

WT.2371.2.2022

Odpowiedzi nr 3
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia
na dostawę 16 szt. średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych z
systemem piany sprężonej (GBA - standard pierwszowyjazdowy), napęd 4x4

Pytanie nr 1.

do punktu 2.14 zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający zezwoli aby zaczep holowniczy był przystosowany do ciągnięcia przyczepy o DMC min. 9 ton?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2.

do punktu 2.16 zał. nr I do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

W ramach uniknięcia błędów interpretacyjnych czy Zamawiający uzna za spełnione jeśli kabina będzie wykonana i homologowana przez producenta podwozia bazowego bez rozróżniania typu płyty podłogowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnione, jeśli kabina będzie wykonana i homologowana przez producenta podwozia bazowego.

Pytanie nr 3.

do punktu 2.17 ppkt 4) zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Z naszej wiedzy przewód spiralny do reflektora ręcznego o długości 2 metrów w stanie nierozciągniętym będzie problematyczny.

Czy Zamawiający dopuszcza przewód oryginalnie dołączony do reflektora o długości umożliwiającej swobodne posługiwanie się reflektorem ręcznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4.

do punktu 2.24 ppkt 1) zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez lamp dodatkowych dalekosiężnych w nadbudowie górnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie w przypadku, gdy Wykonawca dokona montażu lamp dalekosiężnych umiejscowionych na przedniej atrapie (masce) pojazdu. Lampy zamocowane na wyprofilowanej rurze aluminiowej.

Pytanie nr 5.

do punktu 2.24 ppkt 1) zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza inne miejsce montażu lamp dalekosiężnych niż nadbudowa górna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne miejsce montażu lamp dalekosiężnych umiejscowionych na przedniej atrapie (masce) pojazdu. Zamocowane na wyprofilowanej rurze aluminiowej.

Pytanie nr 6.

do punktu 2.25 zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Jeśli kamera jest wykonana z obudowy aluminiowej (masywnej) to czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wykonania dodatkowej osłony, która może realnie przeszkadzać?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7.

do punktu 2.30 ppkt 2) zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy skoro urządzenie ma wbudowaną wewnętrzną antenę GPS to Zamawiający zrezygnuje z wymogu podłączenia zewnętrznej anteny GPS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 8.

do punktu 2.30 ppkt 2) zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dla modułu GPS o konieczności posiadania Dual SIM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 9.

do punktu 3.3 zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Jeśli krawędzie kompozytowej balustrady ochronnej nie mają realnego kontaktu z wyposażeniem to czy Zamawiający dopuści, aby nie były zabezpieczone folią ochronną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 10.

do punktu 3.6 zał. nr I do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści, aby przedział autopompy był wyłożony innym materiałem niż stal kwasoodporna?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 11.

do punktu 3.19 zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuści, aby SZN podczas pracy systemu piany sprężonej mogło nie podawać wody?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 12.

do punktu 3.26 zał. nr I do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w przedziale autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy znajdował się licznik czasu pracy autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13.

do punktu 3.33 zał. nr 1 do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego zamontowanego przy podstawie działka, zamontowany był zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy z możliwością odcięcia dopływu wody bezpośrednio ze stanowiska obsługi działka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 14.

do punktu 3.36 zał. nr I do SWZ — Opis przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający dopuszcza wyciągarke o sile uciągu min. 80 kN z liną o dł. min 28 m bez normy PN-EN 14492-1?

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
z up.

/-/
st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie